MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

ÁREA: CIÊNCIAS DA TERRA, GEOLOGIA E ENGENHARIA GEOLÓGICA: HIDROGEOLOGIA E GEOLOGIA AMBIENTAL

 EDITAL Nº. 076/2018.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de CIÊNCIAS DA TERRA, GEOLOGIA E ENGENHARIA GEOLÓGICA: HIDROGEOLOGIA E

GEOLOGIA AMBIENTAL, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 076/2018.

Nenhum candidato inscrito neste certame compareceu para realização das provas.

Diamantina 16 de outubro de 2018

Gerri de Maio Faustino

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/